О внесении изменений в постановление акимата от 17 марта 2021 года № 114 "Об
утверждении государственного образовательного заказа на дошкольное воспитание и
обучение, размера родительской платы на 2021 год"

Постановление акимата Костанайской области от 26 июля 2021 года № 340.
Зарегистрировано в Министерстве юстиции Республики Казахстан 2 августа 2021 года
№ 23800
      Акимат Костанайской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  акимата Костанайской области "Об утверждении постановление
государственного образовательного заказа на дошкольное воспитание и обучение,
размера родительской платы на 2021 год" от 17 марта 2021 года № 114 (
зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых
актов под № 9825) следующие изменения:
      в  к указанному постановлению:приложении
      пункты 36 и 37 изложить в новой редакции:
      "

36
Житикаринский
район, город
Житикара

Товарищество с
ограниченной
ответственность
ю "Дружба-97"

225 39240
до 3-х лет –
10000
от 3 лет – 12000

37
Житикаринский
район, город
Житикара

Товарищество с
ограниченной
ответственность
ю "Юбилейное"

245 38023
до 3-х лет –
10000
от 3 лет – 12000

      ";
      пункт 45 изложить в новой редакции:
      "

45
Карасуский
район, село
Восток

Государственно
е коммунальное
казенное
предприятие "
Детский сад "
Ақерке" отдела
образования
акимата
Карасуского
района"

68 56250
до 3-х лет – 7350
от 3 лет – 8400

      ";
      пункты 56 и 57 изложить в новой редакции:
      "

56

Костанайский
район, город
Тобыл

Товарищество с
ограниченной
ответственность
ю "Жанерке
2009"

140 38023

до 3-х лет –
14498 от 3 лет –
15519

57
Костанайский
район, город
Тобыл

Товарищество с
ограниченной
ответственность
ю "BK KINDER"

145 38023
до 3-х лет –
14498 от 3 лет –
15519

      ";
      пункт 93 изложить в новой редакции:
      "

93 город Костанай

Товарищество с
ограниченной
ответственность
ю "Детский сад "
Ардан"

100 38023
до 3-х лет –
13745 от 3 лет –
16012

      ";
      пункт 96 изложить в новой редакции:
      "

96 город Костанай

Товарищество с
ограниченной
ответственность
ю ""Диами""

176 38023
до 3-х лет –
13745 от 3 лет –
16012

      ";
      пункт 128 изложить в новой редакции:
      "

128 город Рудный

Коммунальное
государственное
казенное
предприятие "
Ясли -сад № 1"
акимата города
Рудного

140 76364
до 3-х лет –
12010 от 3 лет –
12870

      ".
      2. Государственному учреждению "Управление образования акимата Костанайской
области" в установленном законодательством Республики Казахстан порядке
обеспечить:
      1) государственную регистрацию настоящего постановления в Министерстве
юстиции Республики Казахстан;
      2) разместить настоящее постановление на интернет-ресурсе акимата Костанайской
области после его официального опубликования.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на курирующего
заместителя акима Костанайской области.

      4. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных
дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким Костанайской области А. Мухамбетов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан